КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. N 1003

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 25.09.2024 N 830 "О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН ОТ 31.05.2018 N 412 "ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.09.2024 N 830
"О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от
31.05.2018 N 412 "Об условиях оплаты труда работников государственных образовательных
организаций Республики Татарстан" изменение, изложив таблицу 18 пункта 7.6 раздела VII в
следующей редакции:

"Таблица 18

Группа по оплате труда руководителей, размеры базового
оклада и выплат стимулирующего характера за качество
выполняемых работ руководителю профессиональных

образовательных организаций

Группа по
оплате труда
руководителя

Значение объемного показателя
(численность обучающихся по
состоянию на начало учебного

года) в соответствии с
государственным заданием,

человек <*>

Базовый
оклад,
рублей

Выплаты
стимулирующего

характера за
качество

выполняемых
работ, рублей

1 2 3 4

1 0 - 500 42 000 11 000

2 501 - 900 46 000 11 000

3 901 - 1 300 49 000 13 000

4 1 301 - 2 000 50 000 17 000

5 2 001 - выше 51 000 20 000

--------------------------------

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.11.2024Постановление КМ РТ от 14.11.2024 N 1003 "О внесении

изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Татарстан о...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=185982&amp;date=19.11.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=185982&amp;date=19.11.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=185982&amp;date=19.11.2024&amp;dst=100641&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=185982&amp;date=19.11.2024&amp;dst=100641&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

<*> Контингент учащихся профессиональных образовательных организаций,
осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта (училище
олимпийского резерва), обучающихся на этапах совершенствования спортивного
мастерства и высшего спортивного мастерства, учитывается с коэффициентом 3.".

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В.ПЕСОШИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.11.2024

Постановление КМ РТ от 14.11.2024 N 1003
"О внесении изменения в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан о...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru